[image: image1.png]ﬁ? RONDONIA

g Governo do Estado

SUPERINTENDÊNCIA ESTADUAL DE LICITAÇÕES - SUPEL

Complexo Rio Madeira - Ed. Central - Rio Pacaás Novos 2º Andar

Porto Velho, Rondônia.

Equipe de Licitações ÔMEGA - Tel. (69) 3216-5318

AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N°: 547/2015/SUPEL/RO
Processo Administrativo Nº: 01.2101.00165-00/2013/SEDUC
Objeto: Aquisição de Material Permanente (hospitalar - Armário, Berço, Bebê Conforto, Berço Hospitalar, Autoclave, Medidor de Pressão, Negatoscópio, Espéculo, etc..) com a finalidade de Aparelhamento de um Centro Materno Infantil na Penitenciária Estadual Feminina, localizada na cidade de Porto Velho, de acordo com o Convênio nº 775055/2012 DEPEN/MJ, conforme solicitação contida no memorando de n° 111/GPC/SEJUS, de 26 de março de 2013, conforme especificação completa do Termo de Referência – Anexo I deste Edital, com participação exclusiva para ME/EPP.
                 O Superintendente Estadual de Licitações – SUPEL/RO, atendendo solicitação da Secretaria de Estado de Justiça/SEJUS, fls. 994 dos autos, bem como despacho da Assessoria de Análise Técnica/ SUPEL, fls. 990 , devido ao lapso temporal entre a emissão da Nota de Crédito e a devolução para a realização da Adjudicação, torna público aos interessados, que a licitação em epígrafe foi REVOGADA, nos termos do art. 49 da Lei Federal n° 8.666/93. Publique-se.
Porto Velho - RO, 01 de Dezembro de 2017.

MÁRCIO ROGÉRIO GABRIEL

Superintendente Estadual de Licitações - SUPEL/RO
Mcp/ÔMEGA

[image: image1.png]